
Aviso de Licitação
O Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, através da Comissão de
Pregão do Fundo Municipal de Saúde/Secretaria Municipal de Saúde,
torna pública a realização do certame licitatório, conforme segue:

Pregão Eletrônico nº. 44/2023 - SRP - Licitação n° 1023188
ID(CIDADES):2023.016E0500001.02.0036

(lotes destinados à ampla participação entre todos os interessados)
Objeto: Aquisição de Insumos para Monitoramento da Glicemia Capilar
(Tira  de  Glicemia  Capilar  e  Lanceta Descartável  Estéril)  e  cedência
gratuita,  a  título  de  comodato,  de  aparelhos  para  leitura  da  tira
reagente.
Abertura das propostas: 8:00h do dia 21/11/2023
Início da Sessão Pública: 9:00h do dia 21/11/2023
O  procedimento  licitatório  será realizado  no  endereço  eletrônico
www.licitacoes-e.com.br.  O  Edital poderá ser  retirado nos  sites
www.cachoeiro.es.gov.br e www.licitacoes-e.com.br.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 31 de outubro de 2023

Odair José Pin
Pregoeiro

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.cachoeiro.es.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

		2023-10-31T10:15:47-0300
	ODAIR JOSE PIN:01724321706




